
FaldTech ApS

CVR-nr.: 42672742

Platan Allé 28
5750 Ringe

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/06/2024

Mikael Fald Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FaldTech ApS
Platan Allé 28
5750 Ringe

CVR-nr.: 42672742
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Revisor KORSGAARD REVISION A/S
Algade 2
5750 Ringe
DK Danmark
CVR-nr.: 13835640
P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet består i handel med bygningsautomatik. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 133. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 376 og en negativ egenkapital på tkr. 86.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en fortsat positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		943.594	1.548.682
Personaleomkostninger	1	-783.197	-1.612.597
Resultat af ordinær primær drift		160.397	-63.915
Øvrige finansielle omkostninger		-4.033	-2.002
Ordinært resultat før skat		156.364	-65.917
Skat af årets resultat		-23.018	0
Årets resultat		133.346	-65.917
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		133.346	-65.917
I alt		133.346	-65.917

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2021/22
		kr.	kr.
Råvarer og hjælpematerialer		39.703	72.655
Varebeholdninger i alt		39.703	72.655
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		83.346	1.406
Igangværende arbejder for fremmed regning		12.000	13.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.125	0
Tilgodehavender i alt		98.471	14.906
Likvide beholdninger		238.274	127.410
Omsætningsaktiver i alt		376.448	214.971
AKTIVER I ALT		376.448	214.971

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		46.368	-65.917
Egenkapital i alt		86.368	-25.917
Leverandører af varer og tjenesteydelser		43.291	4.133
Skyldig selskabsskat		17.078	0
Skyldig moms og afgifter		38.593	42.379
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		50.995	54.254
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		140.123	140.122
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		290.080	240.888
Gældsforpligtelser i alt		290.080	240.888
PASSIVER I ALT		376.448	214.971

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023	2021/22
	kr.	kr.
Løn og gager	768.017	1.580.798
Pensionsbidrag	13.976	26.653
Andre omkostninger til social sikring	1.204	5.146
	783.197	1.612.597

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser

Selskabet deltager i leasingkontrakter vedr. driftsmidler.

Restløbetid op til 21 måneder med en gennemsnitlig månedlig ydelse på kr. 3.978, i alt kr. 213.200.

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet FaldTech Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for danske selskabsskatter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter fremgår af administrationselskabets årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2023
	2